
 

 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 мая 2025 г.                                                                  № 6/16 

  

г. Красноуфимск 

 

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя 

председателя Красноуфимской городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной 

комиссии в соответствии с Регламентом Красноуфимской городской 

территориальной избирательной комиссии Красноуфимская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя 

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии в 

количестве трех членов комиссии с правом решающего голоса в следующем 

составе: Ботова О.И., Десятков А.А., Федяков С.Ф. 

 

Председатель 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

 

 

О.Р. Толмачева 

   

Секретарь заседания  Е.А. Константинова 
 


